
Uchwała nr 12/VIII/2020/PREZYDIUM 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  

Okręg we Wrocławiu z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie: wstrzymania dofinansowania dla wędkarzy biorących udział w zawodach 
spławikowych – „Spławikowej Ligi Klubów” 

 

Działając na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku Prezydium  

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala: 

 

 
 

§1 

W oparciu o negatywną opinię Okręgowego Kapitanatu Sportowego przy ZO PZW we 

Wrocławiu odmawia dalszego finansowania startów wędkarzy naszego Okręgu w zawodach 

„Spławikowej Ligi Klubów”. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi BZO. 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

Sekretarz ZO PZW                     Prezes ZO PZW 

we Wrocławiu                we Wrocławiu  
 
 
 
Paweł Oczachowski         Andrzej Świętach 

 

 

 

Głosowało: 

 

ZA    - 

PRZECIW   - 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 


